
TOUŠEŇSKÝ
ZPRAVODAJ

Jaro 2010

Městys Lázně Toušeň



Akce organizované Úřadem městyse Lázně Toušeň

DUBEN

18. dubna  2010 -  neděle Pohádka pro nejmenší
"Velikonoční pohádka"
od 15,00 hodin  v místní sokolovně

18.dubna 2010 - neděle Lázeňský běh 
Pořádají Sporťáci ve spolupráci ZŠ a MŠ Lázně Toušeň
u fotbalového hřiště FK Slavoj Toušeň
Prezentace je od 14:00 do 14:30. 

První kategorie – předškolačky- startuje ve 14:35.

Hlavní závod na 4200m startuje v 16:30. Muži, ženy a Veteráni se 
mohou prezentovat kdykoliv během závodu, nejpozději však 20‘ 
před startem.

Ukázka vozů SUZUKI – autosalon Dolní Počernice
www.lazenskybeh.cz

24. dubna 2010 - sobota Sběr nebezpečného odpadu
Od 8,00 do 12,00 hodin
Na náměstí sv. Floriána

KVĚTEN

3. května 2010 - pondělí Položení květin k pomníku padlých
Pořádá Úřad městyse od 16,00 hodin

8. - 9. května 2009 159. Toušeňská pouť

8. května 2010 - sobota Pouťová zábava
Od 20,00 hodin v místní sokolovně
Pořádá TJ Sokol Lázně Toušeň

9. května 2010 - neděle Dětské rybářské závody 
Šestá tůň od 7,30 hodin, pořádají toušeňští rybáři (p. Šulc)
účast možná i pro nerybáře

15. května 2010 - sobota Vítání nových toušeňských občánků
Pořádá úřad městyse s komisí pro spol. život
Od 10,00 hodin v zasedací síni úřadu městyse

22. května 2010 - neděle Koncert se koná od  19 hodin v rámci 120. výročí vysvěcení kostela 
sv. Floriána. Účinkuje sopranistka Irena Furbachová s doprovodem 
harfy.

2



28. a 29. května 2010 pátek-sobota Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR

Volební místnost v zasedací síni úřadu městyse
Pátek   28.5.2010   od 14,00 – 22,00 hodin
Sobota 29.5.2010  od   8,00 – 14,00 hodin 

ČERVEN

13. června 2010 - neděle Oslavy 120. výročí vysvěcení kostela sv. Floriána

Od 10.15 – Mše svatá celebrovaná jeho excelencí biskupem 
Václavem Malým v kostele sv. Floriána.

Od 19.00 –  Koncert  Jaroslava Svěceného v restauraci  Slatinných 
lázní. Vstupné 100 Kč.

19. června 2010 - neděle Vítání 143. lázeňského léta a oslavy 350. výročí školní docházky 
v Toušeni

Od 10.00 - Dětské hrátky a dováděnky

23. června 2010 - středa Zasedání Zastupitelstva městyse Lázně Toušeň
Od 19 hodin v zasedací síni úřadu městyse

10. července 2010 - sobota Hraje Druhej Dech 
s Láďou Weyrostkem na lázeňské kolonádě, od 17.00 hodin

14. srpen 2010  - sobota Romská hudba na lázeňské kolonádě
od 17.00 hodin

3



FK Slavoj Lázně Toušeň

ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2009/2010
Okresní přebor žáků oddíl A

15. kolo So 17.4.2010 hod. 10.15 domácí: Lázně Toušeň - hosté: Veleň

16. kolo So 24.4.2010 hod. 10.15 domácí: Veltěž  - hosté: Lázně Toušeň

17. kolo So 1.5.2010 hod. 10.15 domácí: Lázně Toušeň - hosté: Zeleneč

18. kolo Ne 9.5.2010 hod. 10.15 domácí: Měšice - hosté: Lázně Toušeň

19. kolo So 15.5.2010 hod. 10.15 domácí: Lázně Toušeň - hosté: Kojetice

20. kolo VOLNO

21. kolo So 29.5.2010 hod. 10.15 domácí: Lázně Toušeň - hosté: Jirny

22. kolo VOLNO

ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2009/2010
Okresní přebor dorostu oddíl A

11. kolo Ne 18.4.2010 hod. 10.15 domácí: Kojetice   - hosté: Lázně Toušeň

12. kolo Ne 25.4.2010 hod. 10.15 domácí: Lázně Toušeň - hosté: Nehvizdy

13. kolo Ne 2.5.2010 hod. 10.15 domácí: Úvaly - hosté: Lázně Toušeň

14. kolo Ne 9.5.2010 hod. 10.15 domácí: Lázně Toušeň - hosté: Klíčany

15. kolo Ne 16.5.2010 hod. 10.15 domácí: Řež - hosté: Lázně Toušeň

16. kolo Ne 23.5.2010 hod. 10.15 domácí: Lázně Toušeň - hosté: Radonice

17. kolo Ne 30.5.2010 hod. 10.15 domácí: Radošovice - hosté: Lázně Toušeň

18. kolo Ne 6.6.2010 hod. 10.15 domácí: Lázně Toušeň -hosté: Odolena Voda

ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2009/2010
IV.třída oddíl A – muži

17. kolo So 17.4.2010 hod. 17.00 domácí: Lázně Toušeň - hosté: Líbezníce B

18. kolo Ne 25.4.2010 hod. 17.00 domácí: Bášť - hosté: Lázně Toušeň

4



19.kolo So 1.5.2010 hod. 17.00 domácí: Lázně Toušeň - hosté: Měšice B

20. kolo Ne 9.5.2010 hod. 17.00 domácí: Vodochody - hosté: Lázně Toušeň

21.kolo Ne 16.5.2010 hod. 17.00 domácí: Klíčany - hosté: Lázně Toušeň

22. kolo So 22.5.2010 hod. 17.00 domácí: Lázně Toušeň - hosté: Řež A

23.kolo Ne 30.5.2010 hod. 17.00 domácí: Brázdim B - hosté: Lázně Toušeň

24. kolo So 5.6.2010 hod.17.00 domácí: Lázně Toušeň - hosté: Bořanovice

25. kolo So 12.6.2010 hod. 17.00 domácí: Mochov B - hosté: Lázně Toušeň

26.kolo So 19.6.2010 hod. 17.00 domácí: Lázně Toušeň - hosté: Veleň

5



Kurz první pomoci dětem – Rodinné centrum U Myšáka
V sobotu 17. 4. 2010 od 14 - 18 hodin
( v případě velkého zájmu i 18. 4. 2010)
V Rodinném centru u Myšáka, Za školou 414, nám. Lázně Toušeň

Lektorkou je diplomovaná sestra s praxí na dětské traumatologii Lenka Šnapková, DiS  - více o ní a o 
kurzech na www.kurz-prvni-pomoc.cz

Tento kurz je z části teoretický a z části probíhá praktický nácvik obvazováni, polohování a samozřejmě 
resuscitace na modelech. Minimální počet uchazečů je 5, maximální 15 osob ve skupině. S sebou si 
přineste psací potřeby a tvrdou psací podložku, pohodlné oblečení a čisté přezůvky.
Cena čtyřhodinového kurzu je 400 Kč za osobu. Cena zahrnuje výukový materiál a občerstvení.

Závazné přihlášky (jméno, adresa, telefon a e-mailové spojení) posílejte do 3. 4. 2010 na b.u@centrum.cz, 
nebo SMS na tel.  777 577 887

Přednáška: Bezpečná domácnost

V sobotu 17. 4. 2010 od 9 - 11 hodin

V Rodinném centru U Myšáka, Za školou 414, nám. Lázně Toušeň
Lektorka:Lenka Šnapková, DiS. www.kurz-prvni-pomoc.cz

Přednáška s názvem "Bezpečná domácnost" je zaměřená na prevenci dětských úrazů a co dělat 
když... ( např.při požití chemikálie, jedovaté rostliny, atd.)
Přineste si tvrdou psací podložku a tužku, přezůvky.

Cena přednášky je 200,- Kč na osobu. V ceně jsou zahrnuty materiály a občerstvení.

Závazné přihlášky (jméno, adresa, telefon a e-mailové spojení) posílejte do 3. 4. 2010 na b.u@centrum.cz, 
nebo SMS na tel.  777 577 887
číslo účtu pro zaslání plateb: 215942628/0300
Více o programu RC U Myšáka na www.volny.cz/tousenskymysak/

Program v RC U Myšáka

6

mailto:b.u@centrum.cz
http://www.kurz-prvni-pomoc.cz/
mailto:b.u@centrum.cz
http://www.kurz-prvni-pomoc.cz/


dopoledne odpoledne

pondělí

9-12 hod
Pelíšek u Myšek - hlídání dětí
zároveň otevřena herna pro děti K. Trafinová, 
tel. 605 490 035

16-17 hod
výtvarný kroužek pro děti od 2 let
M. Chybová, tel. 724 943 023
17-18 hod herna pro děti
M. Chybová, tel. 724 943 023

úterý

9-12 hod
YAMAHA Class hudební výchova
9 hod - Robátka
10 hod - První krůčky k hudbě
11 hod - První krůčky k hudbě
Šafránková, tel. 777 818 448

16:45-17:45
kroužek Předškoláček pro děti od 5 let
v učebně ZŠ
H. Dvořáková, tel. 732 337 355
16.30 -18.00
Herna pro děti a kavárnička

středa

12:40-17:10 hod
Angličtina - pouze zapsaní v kurzech
12:40 hod – děti 3-4 roky
13:50 hod - děti 4-5 let
15:00 hod - děti 4-5 let
16:10 hod - děti 6-7 let
B. Nováková,tel. 777 577 887

čtvrtek

10-11 hod
cvičeníčko pro děti od 18 měsíců
E. Tesařová, tel. 732 585 538
11-12 hod
herna pro děti
E. Tesařová, tel. 732 585 538

16-18 hod
logopedické poradenství
H. Dvořáková, tel. 732 337 355

HERNA PRO DĚTI
KAVÁRNIČKA PRO RODIČE

Najdete nás v přízemí Domu seniorů U Byšických,
Za školou 414 (náměstí) Lázně Toušeň.

Tel. 777 577 887 ,
b.u@centrum.cz,  rc.mysak  @  centrum.cz  

www.volny.cz/tousenskymysak/

7

mailto:b.u@centrum.cz
http://www.volny.cz/tousenskymysak/Logopedie.html
http://www.volny.cz/tousenskymysak/Cvicenicko.html
http://www.volny.cz/tousenskymysak/Anglictina.html
http://www.volny.cz/tousenskymysak/Predskolacek.html
http://www.volny.cz/tousenskymysak/Yamaha.html
http://www.volny.cz/tousenskymysak/Vytvarka.html
http://www.volny.cz/tousenskymysak/Pelisek.html

	FK Slavoj Lázně Toušeň

